РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ КУКМОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ
30 октября 2020 года

	г.Кукмор
	КАРАР

№ 23

О признании утратившими силу отдельных  решений Совета Кукморского муниципального района о передаче части полномочий по решению отдельных вопросов местного значения
Совет Кукморского муниципального района Республики Татарстан решил:

Признать утратившими силу:

- решение Совета Кукморского муниципального района от 19.09.2020г №241 «О передаче части полномочий по решению отдельных вопросов местного значения органам местного самоуправления сельских поселений Кукморского муниципального района Республики Татарстан»;

- решение Совета Кукморского муниципального района от 24.07.2020г №303 «О передаче Исполнительному комитету Кукморского муниципального района  части полномочий Большесардекского и Нижнеискубашского сельских поселений Кукморского муниципального района по организации в границах поселения водоснабжения населения и водоотведения».
2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Кукморского муниципального района.

Глава Района

С.Д.Димитриев

_1434881702.bin